

Elbląg, dn. 13-07-2023 r.

L.dz. ZP/TP/2312/18/1298/2023

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia nr **ZP/TP/2312/18/1104/2023** na: **Dostawa sprzętu laboratoryjnego do pracowni dla Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu.**

WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) dot.:

Części I: Dostawa modeli anatomicznych dla Laboratorium fizjologii

Część VI: Dostawa urządzeń dla Laboratorium mikrobiologii

W odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 10-07-2023 r. i 11-07-2023 r. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.) - dalej PZP, wyjaśnia i zmienia:

I.

w zakresie Części I: Dostawa modeli anatomicznych dla Laboratorium fizjologii

1. Pytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1 - dotyczy części I – termin realizacji Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji z 21 dni od podpisania umowy do 56 dni. Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent produktów spełniających opisane przez Zamawiającego parametry posiada magazyn poza granicami kraju, co znacznie wydłuża czas potrzebny na realizację dostawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapis w:

a) SWZ rozdział IV, który otrzymują brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia w terminie:

w przypadku:

a) Część I: Dostawa modeli anatomicznych dla Laboratorium fizjologii

b) Część II: Dostawa urządzeń dla Laboratorium fizjologii

c) Część III: Dostawa urządzeń dla pracowni fizjoterapii.

d) Część IV: Dostawa analizatora składu ciała

e) Część V: Dostawa drobnego wyposażenia dla Laboratorium mikrobiologii

f) Część VI: Dostawa urządzeń dla Laboratorium mikrobiologii

od dnia zawarcia umowy do 31 grudnia 2023 r., w tym:

– w zakresie zamówienia określonego w OPZ w terminie do 56 dni od dnia zawarcia umowy – dot. Części I,

– w zakresie zamówienia określonego w OPZ w terminie do 21 dni od dnia zawarcia umowy – dot. Części II-VI,

– w zakresie zamówienia w ramach opcji w terminie do 14 dni od dnia otrzymania zgłoszenia/zamówienia – dot. Części I-VI.”

b) Projekcie umowy Załącznik nr 5 w § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Umowa zostaje zawarta na czas określony od dnia do dnia....., w tym w zakresie:

w przypadku:

a) Część I: Dostawa modeli anatomicznych dla Laboratorium fizjologii

b) Część II: Dostawa urządzeń dla Laboratorium fizjologii

c) Część III: Dostawa urządzeń dla pracowni fizjoterapii.

d) Część IV: Dostawa analizatora składu ciała

- e) Część V: Dostawa drobnego wyposażenia dla Laboratorium mikrobiologii
f) Część VI: Dostawa urządzeń dla Laboratorium mikrobiologii
od dnia zawarcia umowy **do 31 grudnia 2023 r.**, w tym:

- w zakresie zamówienia określonego w OPZ w terminie **do 56 dni** od dnia zawarcia umowy – dot. Części I,
- w zakresie zamówienia określonego w OPZ w terminie **do 21 dni** od dnia zawarcia umowy – dot. Części II-VI,
- w zakresie zamówienia w ramach opcji w terminie **do 14 dni** od dnia otrzymania zgłoszenia/zamówienia – dot. Części I-VI”

zgodnie z załącznikiem do niniejszych wyjaśnień Załącznik nr 5 – Projekt umowy – zmiana z dnia 13-07-2023 r.

w zakresie Części VI: Dostawa urządzeń dla Laboratorium mikrobiologii

1. Pytanie Wykonawcy:

(...)3. Zamrażarka niskotemp. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na zamrażarkę niskotemp. o zakresie temp. -20 do -86 C, poziom szumu 52 dB(A), liczba półek 2

4. Wirówka Prosimy o doprecyzowanie do czego mają być wkładki na próbówki 20 ml, do jakiego rotora bo w specyfikacji jest tylko wymieniony rotor 24 x 15/10ml oraz wirnik hematokrytowy. Do nich nie wejdą wkładki na próbówki 20 ml.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia zapis w OPZ Załącznik nr 2 w rozdziale III ust. 6) **Część VI: Dostawa urządzeń dla Laboratorium mikrobiologii w tym:**

pkt) 3) **Zamrażarka niskotemperaturowa (- 80 0C) – 1 szt.** lit. a) która otrzymuje brzmienie:

”

- zamrażarka niskotemperaturowa poj min. 50l.
- panel sterowania ze zintegrowanym zegarem czasu rzeczywistego.
- Zakres nastawy temperatury: od -20°C do min. -86°C, z dokładnością do 0,1 °C.
- Akumulatorowe podtrzymywanie panelu sterowania i alarmów.
- Praca w temperaturze otoczenia: +16 °C do +32 °C. Poziom szumu: max. 47 52 dB(A). Drzwi uszczelnione podwójną obwodową uszczelką z możliwością wymiany każdej z osobna.
- Wskaźnik temperatury zewnętrzny cyfrowy.
- Liczba półek w komorze ~~po rozszerzeniu: 4/13~~ 2 z możliwością regulacji w odstępach co min. 24 mm. Materiał półek: stal szlachetna.
- Maksymalne obciążenie półek: 50 kg. Zawór wyrównujący ciśnienie.”

pkt) 4) **Wirówka laboratoryjna wraz z wyposażeniem – 1 szt. lit. b)** która otrzymuje brzmienie:

” Wyposażenie:

- Wirnik kątowy 24 x 15/10ml, komplet z pojemnikami 13080 (fi17x100/120mm) (kąt 30°) (max RPM: 5000)
- Wirnik hematokrytowy na 24 kapilary 75 mm (max RPM: 13000)
- Czytnik hematokrytowy okrągły
- wkładka na próbówki o pojemności 20ml do wirówki laboratoryjnej + rotor”

zgodnie z załącznikiem do niniejszych wyjaśnień - Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia- zmiana z dnia 13-07-2023 r.

II.

W związku ze zmianą treści SWZ jw. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy PZP przedłuża termin składania ofert do dnia **24 lipca 2023r.**, do godz. 10:00, tym samym:

- a) Rozdział X ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć do 24 lipca 2023 roku, do godz. 10:00.
b) Rozdział XI ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie::

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 lipca 2023 roku, o godzinie 12:00.

c) Rozdział XII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 22 sierpnia 2023r.

REKTOR

.....dr inż. Jarosław Wiedojadło; prof. uczelni
podpis i pieczęć

Załączniki:

Załącznik Nr 2 OPZ - Zmiana z dnia 13-07-2023 r.

Załącznik Nr 5 Projekt umowy – Zmiana z dnia 13-07-2023 r.

Zmiana ogłoszenia o zamówieniu